

# WiredMind ApS

Skovridergårdsvej 43  
2830 Virum

Årsrapport  
17. maj 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/01/2020**

---

**Signe Skov-Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

WiredMind ApS  
Skovridergårdsvej 43  
2830 Virum

CVR-nr: 40539565  
Regnskabsår: 17/05/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

WiredMind ApS' hovedaktiviteter har i perioden været centreret omkring opbygning af virksomheden, herunder etablering, test og validering af relevante rådgivningsydelser, samt netværksopbygning i forbindelse med fundraising.

Selskabet har realiseret et overskud på 85 t.kr. før skat siden virksomhedens stiftelse i maj 2019.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 17. maj 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		108.450
Eksterne omkostninger .....	1	-22.111
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>86.339</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-373
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>85.966</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>85.952</b>
Skat af årets resultat .....		-20.372
<b>Årets resultat .....</b>		<b>65.580</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000
Overført resultat .....		11.580
<b>I alt .....</b>		<b>65.580</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
Brugsretsaktiver .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser .....		0
Tilgodehavende skat .....		0
Tilgodehavender moms og afgifter .....		4.003
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.003</b>
Likvide beholdninger .....		121.949
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>125.952</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>125.952</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000
Overført resultat .....		11.580
Forslag til udbytte .....		54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>105.580</b>
Skyldig selskabsskat .....		20.372
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.372</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.372</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>125.952</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

Heraf 8340 i advokatsalær til stiftelsesomkostninger.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret